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REFERENCIA: CALIFICACION JURIDICA DE INVITACION A COTIZAR SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS

AFILIADOS DE UNISALUD UPTC.

REQUISITOS

DROGUERIA DISTRIMEQ LTDA ORGANIZACION
TUNJA LTDA COOPERATIVA LA
ECONOMIA 0.C.
Carta de presentacion de la propuesta CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de no encontrarse incurso causales de inhabilidades CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e incompatibilidades.
Portafolio de servicios: donde incluyan las tarifas, CUMPLE CUMPLE CUMPLE
oportunidad de entrega de los medicamentos, puntos de
entrega, horario de atencion.
Certificado de Habilitacion, Resolucion, y/o Autorizacion de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la Secretaria de Salud de Boyaca para el suministro de
medicamentos de cada uno de los puntos de entrega
ofertados segun la Invitacion a Cotizar.
Relacion de recurso humano calificado (Regente de
Farmacia) en los términos del Decreto 2200 de 2005, a
utilizar para el desarrollo de la propuesta. CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
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CALIFICACION JURIDICA DE INVITACION A COTIZ AR SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS AFILIADOS DE%@%??A@\Q&\
UPTC.
g

Dos (2) certificaciones sobre la experiencia en el suministro é{?‘g
de medicamentos a los afiliados del Régimen Contributivo, gg =
no inferiores a la duracion de la vigencia del contrato a APORTA APORTA APOR j-- O
suscribir cada una. o
Formulario de Inscripcion en el Registro de Proveedores y
Contratistas de la UPTC

APORTA APORTA APORTA
Sistema de Contratacion y Modalidad de Tarifa

APORTA APORTA APORTA
Copia Cédula de Ciudadania del Representante Legal

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Registro de la Camara de Comercio.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario
(RUT)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOTOCORPIA del NIT

NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite el
cumplimiento de las obligaciones sefialadas en el articulo
50 de la Ley 789 de 2002 y demas disposiciones sobre la CUMPLE CUMPLE CUMPLE
materia (APORTES PARAFISCALES); suscrita por el
Revisor Fiscal si se trata de una persona juridica que debe
tener revisoria fiscal conforme a la ley o por el
representante legal del proponente, si no requiere revisor
fiscal.

Bpugoypa

oJdngn



efuny - 9//S/IZ2FL Xad - 810N [3p |2US] BPIUBAY

02’ npadn MMM

\3\(!3: (7
N
7

@
#

CAL[F(CAC!O,NJ URIDICA DE INVITACION A COTIZAR SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LOS AFILIADOS D
UPTC.

Numero de cuenta Bancaria: El proponente debe presentar
una certificacion expedida por la entidad financiera , en :
donde tenga cuenta de ahorros & corriente, a través de la CUMPLE CUMPLE CUMPEE
cual la UPTC efectuara pagos, en caso de suscribir el
contrato. Dicha certificacién debe contener el nombre del
titular, el numero de identificacion, el nimero de la cuenta,
tipo de cuenta (ahorros, corriente), estado de la cuenta
(activa, inactiva), y que no sea conjunta.
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CONCLUSION:

Las propuestas de: DROGUERIA TUNJA LTDA, DISTRIMEQ LTDA Y ORGANIZACION COOPERATIVA LA ECONOMIA O.C.
no son admisibles juridicamente.

Dado en Tunja a los once (11) dias del mes de noviembre de 2009.
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Abogado Calificador
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